
PRA HA i 

PRA GUE 
PRA ,GA 
PRA G 

1/2 

IILAVNÍ MĚ TO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sportu a volného času lllllllllllll l l ll lllllllllll llll lllllll\l llillll l!llll~l ll l l ll lllllll 
MHMPP06UIM0H 

Výtisk č. 2 

OBJEDNÁVKA č. CES L-l __ O_B_J_/6_4_10_4_10_0_6_43_4_12_0_1_8 _ ___) 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona č. 134/20 16 Sb .. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněn f. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb .. občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu . 

I Datum vystavení: I 22. 5. 2018 číslo VZ (kontro/nilsystémo,·é) : I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

sídlo: 

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 

fax: 
e-mail: 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, 

ředitelkou odboru SVC MHMP 

Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 

Petr Králík 
236 005 211 

DIČ: CZ00064581 

ha.eu 

Předmět plnění: 30 reflexní pří ěšky- zvířátka 

2tis ks 

Dodavatel: AL TIMA LZ s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 

fax: 
e-mail: 

Zastoupený Lenkou Zavoralovou 

jednatel 

Táborská 191/125 

Židenice, 615 00 Brno 

27500969 

kartičky s barevným logem MHMP na jedné straně a s barevnými logy Praha 
volnočaso á a sportovní na druhé straně 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepPela·oéitelná a :almwje l'esl..eré nál..lady 
Dodm'alele vynalo:ené v souvislosti s reali:ací pt~edmétu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platn);ch právních pt~edpisu) 

Splatnost daňového dokladu (faktury} minimálně: 

Termín plnění: do 8. 6. 2018 

Místo plnění: Praha 

84 400,- Kč 

102 124,- Kč 

30 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpi ů , vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : L:..J 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fakruře). 
2. Vystavený dai\ový doklad (fakrura) musr obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termín plněni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál. doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako pflloha faktury apod.). 

Sídlo: Mariónské nám. 212. I lO Ol Pruha I 
Pracoviště: Jungmannova 35/29. ll O 00 Pruh a I 
Kontaktni centrum: 12 444, fax : 236 007 157 
E-mail : C!..!..'IJ,a lr ah;au, ID DS: 48ia97h 



2/2 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (faJ..."turu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutllhťlty 

splatnosti a nová lh ůta splatnost i začne plynout od data doručen í opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli . 

Další podmínky: 
I . Smluvru trany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centráltú 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Praho~ která je veřejně pfistupná a '-.'terá obsahuje údaje o 
jejich účastnících, předmětu. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
mys fu * 504 občanského zákoníku a uděluji svolen í k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni j akýchkoliv 

dalších podmínek. 
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopi ech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zrněn objednávky 

čís lovanými dodatky, které musí být podepsány oběma mluvními tranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci té to objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

ka lendářních dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

SmJuvní sankce: 
I . Při prodlení Dodavatele předán lm předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm luvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení. 

V Praze dne: 22 . 5. 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a 

V Brně dne: 

Za Dodavatele: 

Mgr. Soňa Fáberová 
řed itelka SVC MHMP 


